

Petra Krejci
 Bachsiedlung 344/11
 A-2116 Niederleis
 Tel. +43 650 914 89 44
office@petra-krejci.com
www.petrakrejci.com/eselino



Info zur Bestellung und den Produkten

Produkt	Größe	Menge	Preis	
Karte	A6	1 ab 10 Stk.	€ 3,20 € 2,80	
Geburtstags-Klappkarte	107 x 142 mm	1 ab 10 Stk.	€ 4,90 € 4,40	inkl. Kuvert inkl. Kuvert
Karte lang	102 x 213 mm	1 ab 10 Stk.	€ 5,90 € 4,90	
XMas-Karten-Set	Quadratisch	5 Stk.	€ 18,00	inkl. Kuvert
Weihnachtsmann-Klappkarte	107 x 142 mm	1 ab 10 Stk.	€ 4,90 € 4,40	inkl. Kuvert inkl. Kuvert
Tasse	325 ml 325 ml	1 ab 5 Stk.	€ 17,00 € 14,00	
Mousepad		1	€ 14,00	
Notizbuch mit Spiralbindung	139 x 216 mm	1	€ 14,00	blanko, 80 Seiten

Mindestbestellwert: € 30,00

Porto innerhalb Österreichs: € 6,90 versandkostenfrei ab einem Bestellwert von € 50,00

Porto nach Deutschland: € 16,20 versandkostenfrei ab einem Bestellwert von € 70,00

Zahlungskondition: Vorauskassa

BESTELLUNG & KONTAKT

Petra Krejci
 Tel. +43 650 914 89 44
petra.eselino@gmail.com

BANKVERBINDUNG

ERSTE BANK
 IBAN: AT21 2011 1284 3260 6903
 BIC: GIBAATWWXXX